招商财富-多元挂钩-泽利 9 号集合资产管理计划

首个运作期到期公告

尊敬的委托人：

感谢您投资我公司作为管理人的“招商财富-多元挂钩-泽利 9号集合资产管

理计划”（以下简称“本计划”）。

根据《招商财富-多元挂钩-泽利 9号集合资产管理计划资产管理合同》（下

称“《资产管理合同》”）及《招商财富-多元挂钩-泽利 9号集合资产管理计划

认购/参与告知书》（编号：CMWA-多元挂钩-泽利 9 号-001）约定，本计划首个

运作期到期日为【2024】年【3】月【15】日。

本计划首个运作期到期日当日中证 1000 指数（代码：000852.SH）13:00-

15:00 的算术平均价（即期末参考价）为【5510.79】。

风险提示：资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用本计划

资产，但不保证本计划资产一定盈利，也不保证最低收益。

特此公告。

招商财富资产管理有限公司

2024 年 3 月 15 日

		2024-03-15T18:21:36+0800